
W/05/2024


UCHWAŁA 

Parlamentu Studentów Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie                            
z dnia 27 marca 2024 roku w sprawie powołania studentów do Senatu PUM 

Na podstawie §9 pkt. 3 Regulaminu Samorządu Studenckiego Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego          
w Szczecinie, Parlament Studentów PUM uchwala, co następuje:


§1


Parlament Studentów PUM powołuje 6 studentów do Senatu PUM.


§2


Lista powołanych studentów do Senatu PUM znajduje się Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.


§3


Wyniki głosowania przedstawione zostały w Załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały


§4


Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


Przewodniczący Parlamentu Studentów PUM 



Załącznik nr 1 

Lista studentów powołanych do Senatu PUM: 

1. Damian Durys

2. Klaudia Cholewa

3. Sebastian Korus

4. Szymon Mogielski

5. Weronika Otocka

6. Wiktor Daniszewski 



Załącznik nr 2 

Wyniki głosowania w sprawie powołania przedstawicieli studentów do Senatu PUM:


1. Aleksandra Idzikowska 1

2. Bartosz Szczerba 0

3. Damian Durys 11 
4. Kacper Piaskowski 1

5. Katarzyna Syguła 0 

6. Klaudia Cholewa 11 
7. Liwia Miszczyszyn 0 

8. Magdalena Zawadzka 1

9. Sebastian Korus 11  
10. Szymon Mogielski 10  
11. Tomasz Wróblewski 0

12. Weronika Otocka 10 
13. Wiktor Daniszewski 10 


